
POZVAI{KA
NA JEDI\ANI VALNE HROMADY

Honebního společenstva Morkovice, která se bude konat dne 1.7.2023 na Hasiěárně, Kolaříkova
559, Morkovice ,768 33 se zahájením ve 13:00 hod.

Program:
1) Registracepřítomných,
2) Zahájentvalné hromady, ověření usnášeníschopnosti valné bromady
3) Volba řídícího valné hromady

4) Volba zapisovatele a osob pověřených sčítáním hlasů

5) Schválení jednacfuo a hlasovacího řádu valné hromady

6) Schválení volebního řádu valaé hromady

7) Vo1ba mandátové a náwhové komise

8) Schválení progr€Enu valné hromady dle pozvanlry

9) Zména stanov

10) Roáodnutí o způsobu využiti'honitby v dalším období

11) Volba honebního starosty, místostarosty a členů 6gng$ního ýboru
12) Usnesení honebního společensfva

13) Diskuse
14) Závér valné hromady

Poučení:
a) Zakažďý i započaý hektar výměry 1'61g|ního pozemku, kteď v honitbě vlastrí, přísluší členovi honebního společenstva

(dále jen ,,HS") jeden hlas - dle $ 22 odst. 3 zákola o myslivosti (dále též ,,ZoM").
b) Člen HS může udělit k zastupoválrí na valné hromadě jmenovitou plnou moc jiné osobě s uvedením pověření k hlasování.
c) Spoluvlastríci honebních pozemlni, které jsou součástí společenstevní honitby, se musí dohodnout, kdo z nich bude

vykonávat práva člena HS nebo mohou určit společného zmocněnce. V případě spoluvlasbrictví k honebnímu pozemku a
existence dohody spoluvlastníků jsou spoluvlastríci povinni předložit písemnou dohodu spoluvlastníků či písermé
prohlášení spoluvlastníků prokanljici, kteý spoluvlastník bude vykonávat práva člena HS'

d) Zástupce obce či města je povine'l prokázat své oprávnění k účasti na valné bromadě rozhodnutím zastupitelstva obce či
města o delegaci zástupce na tuto valnou hromadu v souladu s ust. $ 84 odst. 2 písm. f) zákona ě. 12812000 Sb., zákon o
obcích.

e) Ve smyslu $ 22 odst. 4 ZoM je valná hromada schopná se usnášet, pokud jsou přítomni č1enové HS nebo jejich zástupci,
kteří mají alespoň polovinu hlasů. Nesejde-li se poťebný poěet h1asů po uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku
valné hromady, může se valná hromada plabě usnášet za jakéhokoliv počfu hlasů přítomných členů.

0 Al-tuální seznam členů a jejich počet hlasů bude k dispozíci u registace a bude předán mandátové komisi tak' jak ukládá
ust. $ 19 odst. 8. ve spojení s ust. $ 22 odst.3 ZoM.

c) Náwh jednacího a hlasovacího řádu, návrh volebniho řádu a náwh usnesení jsou přflohou pozvanky a dále budou
dokumenty k dispozici jednu hodinu před zahájenimvalné bromady v místě pÍezeuce.

h) Návrh na kandidáty pro volbu 6o 69ag|ního výboru musí být předán honebnímu starostovi nejpozději před zahájením
konání valné hromady. Náwh musí obsahovat jméno příjmení, datum narození, bydliště a písemný souhlas nawhované
osoby s kandidaturou, jinak bude zprojednávántvýazen. Pokud se kandidát nezúčastrí osobně valné hromady, je řeba
nejpozději na valné bromadě předložitjeho písemný souhlas s kandidatrrrou s uředně ověřeným podpisem kandidáta, jinak
bude náwh z projednáv áni vyi azen.

i) Projednat záležitost, která neď napozvánce uvedena, lzepouze se souhlasem v9echrřítomnÝch členů HS.

Honební starosta
Ing. Jan Bleša

V Morkovicích dne 6.6.2023


